
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 15 8 17 10

204
17:23
18:24

╳

10
1
11

4
16

5
17

7
18

9
20

Auszeit

7:12
17:21

Ende
13:21 B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
7 15 8 13 1 2

25

1
16

3
18

4
19

6
23

12
24

14
25 Auszeit

18:14

S
A
T
Z

2

Start
13:24 B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 15 8 13 1

255
20:12

╳

14
25

1
15

2
19

3
20

12
21

13
22 Auszeit

2:5

Ende
13:45 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
1 15 8 17 10 3

16

0
9

1
10

5
12

6
13

7
15

8
16

Auszeit

6:10
10:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:48 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 15 8 17 10

25

╳

17
25

2
18

4
19

7
20

12
22

14
24

Auszeit

20:17
24:22

Ende
14:13 B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
7 15 9 5 1 2

2312
8:14
18:22
0
12

2
13

3
14

4
18

8
19

11
23

Auszeit

3:7
11:17

S
A
T
Z

4

Start
14:16 B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 15 9 13 1

25

╳

13
4
15

6
18

8
20

9
21

11
25 Auszeit

Ende
14:37 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
1 15 8 17 10 3

20

1
14

2
15

5
16

6
19

7
20

11 Auszeit

14:15
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

B  DJK Blau-Weiß Annen III vs. DJK Blau-Weiß Annen II A
Spiel 29 09.12.2023 13:00 Uhr

Erlenschule
58453 Witten

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Blau-We… 13/14
1 Senger, Tabea X
2 Ghasemi, Zahra X
3 Hot, Nidela
5 Piewek, Lena X
7 Baumann, Carla X
8 Belous, Jessica X
9 Zuchenska, Weronika X

10 Herhaus, Sarah
11 Jakob, Alissa X
12 Herrmann, Melissa X
13 Spiaczka, Maja X
15 Markowski, Leni X
18 Wiebe, Alexandra-Marie
B  Libero
11 Jakob, Alissa X
B  Offizielle
T Diedrichsmeier, Julia

CT Menzenbach, Frank

C

A  DJK Blau-We… 9/14

1 Dühr, Samira X
3 Kilzer, Johanna X
4 Ochs, Jasmine X
8 Schlott, Nina X

10 ausderWischen, Alisa X
11 Flieser, Carolin Maria X
15 Wulf, Victoria X
17 Reckermann, Isabel X
19 Hennig, Sophie

A  Libero

11 Flieser, Carolin Maria X

A  Offizielle

T Beste, Ralf
CT Meier, Ineke E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  DJK Blau-We… DJK Blau-We… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 20 0 2 2
1 1 1 25 2 21 16 0 0 2
2 2 0 23 3 25 25 1 0 2
0 0 1 25 4 21 20 0 0 2

5
4 3 3 98 88 81 1 2 8
Start: 13:00 Ende: 14:37 Dauer: 1:37

Sieger: DJK Blau-Weiß Annen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 DAMM, FRANZISKA 1 Miller, MELINA
2 Otto, JOLINA 2 Rös, Juljane

Schr. Schiller, Lisa
Assist. SCHWILSKI, Stefanie

Dokument erstellt: 09.12.2023 14:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


