

## Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

## (B) DJK Blau-Weiß Annen III vs. DJK Blau-Weiß Annen II (A)

Spiel 29

09.12.2023 13:00 Uhr

Erlenschule 58453 Witten



S Start 13:00 A DJK Blau-We							/e	R Ende 13:21 B DJK Blau-We					s	S	Start B DJK Blau-We			R		Ende 13:45 A DJK Blau-We			/e	s							
	hlagfolge Ifstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Auswechsel-	Spielernr. 7	3	1 (4) 17:23	15	8	17	10	20	7	15	8	13	1	2	25	T	2	7	15	8	13 5 20:12	1	25	1	15	8	17	10	3	16	
Aufschlag- runden 3.	7.	X 10	18:24 1 1 11		5 17	7 18	9 Ø	Auszeit 7:12	1 16	3 18	4 19	6 23	12 24	14 <b>2</b> 5	Auszeit		( 14 25)	1 15	2 19	3 20		13 22	Auszeit	0 9	1 10	5 12	6 13	7 15	8	Auszeit 6:10	
4.		Start 3:48					17:21	[21]			18:14 s	S Start 14:16			B DJK Blau-We			/e	2:5 R		Ende 14:37		A DJK Blau-We			10:19 s					
	hlagfolge Ifstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	11	III	IV	V	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Auswechsel-	Spielernr. Z	3	1	15	8	17	10	25	7 (12) 8:14	15	9	5	1	2	23	T Z	2	7	15	9	13	1	25	1	15	8	17	10	3	20	
Aufschlag- runden 3.		X 17 25	2 18	4 19	7 20	12 22	14 24	Auszeit 20:17 24:22	18:22 0 12		3 14	4 18	8 19	11 23	Auszeit 3:7 11:17	4	( 13	4 15	6 18	8 20	9 21	11 ②	Auszeit	1 14	2 15	5 16	6 19	7 29	11	Auszeit 14:15 16:20	
Startauf Startauf Auswechsel-	hlagfolge A T T T T T T T T T T T T T T T T T T	1	11	111	IV	V	VI	Punkte	I	11	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	111	IV	V	VI		1 (0 2 (0 3 H 5 F 7 E 8 E 9 Z	OJK BI © Senç Ghaser Hot, Nic Piewek Bauma Belous, Zuchen	ger, Ta mi, Zal dela , Lena nn, Ca , Jessi	bea nra Irla ca		X 1 3 X 4 X 8 X 10	© Dü Kilze Ochs Schlo	Blau-We.  Thr, Samir r, Johanna , Jasmine tt, Nina erWische	a a e
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. Auszeit Auszeit									Auszei					10 H 11 J 12 H	Herhaus, Sarah 15 Jakob, Alissa X Herrmann, Melissa X					Flieser, Carolin Maria Wulf, Victoria Reckermann, Isabel Hennig, Sophie										
	Sanktionen Bemerkungen / B H D A/B Satz Spielstand											Ergebnisse  (B) DJK Blau-We DJK Blau-We (A)							13 Spiaczka, Maja X 15 Markowski, Leni X (A) Libe						о						
											A   W   G   P   Satz   Dauer   P   G   W   A     1   0   1   25   1   21   20   0   2   2     1   1   1   25   2   21   16   0   0   2     2   2   0   23   3   25   25   1   0   2     0   0   1   25   4   21   20   0   0   2     0   0   1   25   4   21   20   0   0   2     1   3   3   98   88   81   1   2   8     Start: 13:00   Ende: 14:37   Dauer: 1:37   Dauer: 1:37     18   Wiebe, Alexandra-Marie   11   Flieser,     18   Wiebe, Alexandra-Marie   11   Flieser,     18   Wiebe, Alexandra-Marie   11   Flieser,     10   1   25   2   21   20   0   0   2     11   Jakob, Alissa   X   A   Offizielle   T   Diedrichsmeier, Julia   T   Beste,     17   CT   Menzenbach, Frank   CT   Meier,   I						er, Carolir i <b>elle</b> e, Ralf	n Maria													

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	DAMM, FRANZISKA		1	Miller, MELINA					
2	Otto, JOLINA		2	Rös, Juljane					
	•		Schr.	Schiller, Lisa					

Assist. SCHWILSKI, Stefanie

Dokument erstellt: 09.12.2023 14:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP